
Údaje platné ke dni: 5. května 2021 03:39 1/2

Výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl , vložka L 3889

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 22. dubna 2004
Spisová značka: L 3889 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Název: MAS VLTAVA, z.s.
Sídlo: č.p. 22, 373 65 Hartmanice
Identifikační číslo: 266 63 414
Právní forma: Spolek
Účel:

a)ochrana nejvýznamnějších hodnot na území působnosti MAS Vltava, kterými 
jsou zejména zachovalá příroda, estetická  krajina, kulturní bohatství a zdravé 
životní prostředí,  zemědělství,
b)podpora rozvoje občanských iniciativ na místní a regionální úrovni, zvláště pak 
na území působnosti MAS Vltava,
c)zvýšení ekonomické prosperity a kvality života v tomto území, včetně podpory 
malého a středního podnikání, zemědělství, bydlení, školství, využití volného 
času, rozvoje veřejné dopravy, turistického ruchu, péče o památky, informatiky, 
aj., 
d)zabezpečení koordinovaného postupu členů při všestranném rozvoji výše 
uvedeného území (zejména dosažení optimálního rozvoje venkova za dodržení 
principů trvale udržitelného rozvoje), soustředění sil a prostředků při prosazování 
záměrů přesahujících svým rozsahem a významem možnosti jednotlivých členů, 
včetně zajišťování příslušných finančních zdrojů.

Název nejvyššího
orgánu:

Členská schůze

Rada spolku:
Předseda spolku:

  Mgr. JAN DUDLÍČEK, dat. nar. 24. prosince 1962
č.p. 32, 373 65 Hartmanice
Den vzniku funkce: 23. března 2021
Den vzniku členství: 23. března 2021

Místopředseda Rady
spolku:

  „Farmářské centrum VLTAVA, o. s.”, IČ: 226 66 206
Jiráskova 84, 375 01 Týn nad Vltavou
Den vzniku členství: 11. června 2020

při výkonu funkce
zastupuje:

JAN ČECHÁČEK, dat. nar. 31. května 1980
č.p. 55, 373 66 Žimutice

Člen Rady spolku:
  Junák - český skaut, středisko Týn nad Vltavou, z. s., IČ: 709 15 792

Na vinicích 387, 375 01 Týn nad Vltavou
Den vzniku členství: 11. června 2020

při výkonu funkce
zastupuje:

ONDŘEJ BOUŠKA, dat. nar. 5. března 1978
Nádražní 180, Malá Strana, 375 01 Týn nad Vltavou

Člen Rady spolku:
  Mgr. JANA KUČEROVÁ, dat. nar. 6. května 1971

Růžová 622, 375 01 Týn nad Vltavou



oddíl L, vložka 3889

Údaje platné ke dni: 5. května 2021 03:39 2/2

Den vzniku členství: 11. června 2020
Člen Rady spolku:

  Ing. KATEŘINA MRÁZOVÁ, dat. nar. 27. srpna 1986
Předčice 30, 375 01 Týn nad Vltavou
Den vzniku členství: 11. června 2020

Počet členů: 5
Způsob jednání: Předseda spolku svolává a řídí jednání Rady spolku, zastupuje spolek navenek a 

jedná jeho jménem. Rozhoduje o realizaci opatření, která musí být provedena 
neodkladně včetně operativního uvolnění finančních prostředků na činnost 
spolku. Místopředseda plní v plném rozsahu funkci předsedy na základě 
písemného pověření předsedy.

Kontrolní orgán:
Předseda Kontrolní
komise:

  Ing. PAVLA FRAŇKOVÁ, dat. nar. 26. února 1957
Pod Semencem 621, 375 01 Týn nad Vltavou
Den vzniku funkce: 11. června 2020
Den vzniku členství: 11. června 2020

Člen Kontrolní
komise:

  Obec Modrá Hůrka, IČ: 005 81 763
č.p. 16, 375 01 Modrá Hůrka
Den vzniku členství: 11. června 2020

při výkonu funkce
zastupuje:

Mgr. LENKA STAŇKOVÁ, dat. nar. 26. dubna 1973
č.p. 12, 375 01 Modrá Hůrka

Člen Kontrolní
komise:

  Semenec, o.p.s., IČ: 600 74 779
Semenec 846, 375 01 Týn nad Vltavou
Den vzniku členství: 11. června 2020

při výkonu funkce
zastupuje:

Mgr. BARBORA ŠÍMOVÁ, dat. nar. 3. září 1976
Semenec 846, 375 01 Týn nad Vltavou

Počet členů: 3


	Výpis

		2021-05-05T13:02:35+0200
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




